
  

 

 
 

                                   PORTARIA DE Nº.559 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023 

 

 

“DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA 

READAPTAÇÃO DE  FUNÇÃO DA SENHORA  

JANET APARECIDA QUEIROZ FRANCO DE 

MIRANDA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”.  

 

JOSÉ BUENO VILELA, PREFEITO MUNICIPAL DE 
CAMPINÁPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições legais que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município, 

 

CONSIDERANDO a aposentadoria concedida a servidora por tempo 
de contribuição. 

                 

                         

RESOLVE: 

 

I – Revogar a readaptação de função da servidora JANET 
APARECIDA QUEIROZ FRANCO DE MIRANDA com efeitos retroativos a 06.11.2023 

II -.Revogar parcialmente a  Portaria nº 360 de 07 de julho de 2023. 

 

  III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação 

 

Publique – se. Registre-se e Cumpra-se. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Campinápolis - MT, 13 de novembro de 2023 

 

JOSÉ BUENO VILELA 

Prefeito Municipal 


